2026年度鹿児島地区フットサルリーグ・G リーグ新規チーム募集

リーグ新規加盟希望チーム代表者の皆様

２０２６年度鹿児島県フットサルリーグ鹿児島地区リーグ・G リーグ新規加盟チームを募集します。
詳細につきましては、下記のとおりとなりますので、内容を確認のうえ申込ください。

記
1. 参加希望申込期間

２０２６年２月２１日（土）17︓00 まで

2. 参加意思決定期限
２０２６年２月２８日（土）17︓00 まで

3. 参加希望申込方法
下記グーグルフォーム QR コードより必要事項入力し送信、希望申込を行う。
https://forms.gle/NwzSFJZ58tPjieHW9

4. 今後の連絡および手続き
（１） 県フットサル連盟はグーグルフォーム申込確認
（２） 県フットサル連盟から代表者宛てに返信

〇２０２５年度（今年度）の鹿児島地区リーグ・G リーグの要項
  （次年度、要項の変更の可能性あり）
〇キックオフ登録費用
〇審判講習会の日程 等
の資料データを送信いたします。

（３） チーム代表者は（２）の内容確認後、県フットサル連盟宛に２０２６年２月２８日まで
に最終参加意思の回答をお願いします。連絡が無い場合は参加の方向で調整します。

5. 備考
（１） 鹿児島県フットサル連盟 HP

https://forms.gle/NwzSFJZ58tPjieHW9

鹿児島県フットサル連盟 (kagoshimaff.net)
（２） 鹿児島地区リーグ・G リーグ主会場

〇鴨池ドーム
〇鹿児島県ふれあいスポーツランド屋内運動場

２０２６年１月１３日
鹿児島県フットサル連盟

https://kagoshimaff.net/